

VÄLKOMMEN TILL FIRANDET AV

# DANSENS DAG

29 APRIL 2015

-ett samarbete mellan Danscentrum Väst och Högskolan för Scen och Musik-

## PROGRAM 28/4-29/4 PÅ ARTISTEN, HÖGSKOLAN FÖR SCEN OCH MUSIK:

**28/4 kl 12:00-13:00:** presenteras "KONVERSATIONER". En gestaltning av det improviserade samtalet mellan tre dansare på innergården vid Högskolan för Scen och Musiks café. Av och med Anna Bergström, Ina Dokmo och Benedikte Esperri.

**29/4 kl 8-18:** Digitala tekniker möter dans – Dansfilmer i den offentliga miljön på HSM. Av/med: Veera Suvola Grimberg, Ami Skånberg Dahlstedt, Minna Élif Wendin & Jan Rådvik, Benedikte Esperri, Meritxell Aumedes och TIR: Nina Jeppsson & Indra Linderoth.

## PROGRAM 29/4 PÅ DANSCENTRUM VÄST:

### Välkommen på Öppet hus på Danscentrum Väst

**15:50-16:00 Performance Stentid.** Improvisation på Mariaplan under ledning av Christian Hüls. Dansare: Carine Cassia, Linda Krogerus och Christian Hüls

**16:00 Mingel:** Möt Danscentrum Väst! Representanter ur Danscentrum Västs styrelse och personal inviger kvällen på Ärlegården. Vi bjuder på dricka och tilltugg, alla är välkomna! Dansfilmer kommer att visas under hela kvällen.

**17:00 Mireille Leblanc** från Det sjunde sinnet visar ett utsnitt ur sin Den osynliga scenen. I ett efterföljande samtal berättar hon om sin produktion som fick DcVs Premiärpaket i vår. Dansare: Brittanie Brown

**Konst.** Under dagen kan besökare beskåda tavlor målade under Daglig Träning på DcV av Patrik Zettergren.

**17:30 Stella Polaris** framträder med Secret Journey. Dansare: Micaela Jacobsson, Tina A Rönneberg, Sabina Hammad och Joanna Domanska

**18:00 Skapet** presenterar en kortfilm från sin produktion Till Rydal. I ett efterföljande samtal berättar de om sin produktion, som också den fick DcVs Premiärpaket. Medverkande: Sanne Skjervik, Karolin Ankarcrona, Mika Mörner, Hanna Sundelius och Ragnhild Lennblad

**18:30 Ami Skånberg Dahlstedt** med deltagare bjuder på en öppen lektion i japansk dans som avslutas i procession ner till Mariaplan

**19:30 Kvällen avslutas, utomhus på Mariaplan.** Den som vill följer sällskapet på ett dansant glas vin – till exempel till 3e våningen som också uppmärksammar Dansens Dag.

HITTA TILL OSS:  
HSM Högskolan Artisten, Fågelsången 1, Bakom  
Konstmuseet

Danscentrum Väst(DcV), Ärlegatan 3, Hållplats Mariaplan  
Telefon: 031-140128. E-post: vast@danscentrum.se



GÖTEBORGS UNIVERSITET  
HÖGSKOLAN FÖR SCEN OCH MUSIK